
Pyrzyce: Remont dróg wewnętrznych w miejscowości Żabów, Gmina Pyrzyce, na dz. nr 

104 i nr 127 

Numer ogłoszenia: 207462 - 2012; data zamieszczenia: 18.06.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 

numer ogłoszenia w BZP: 155014 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 

ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Pyrzyce, Plac Ratuszowy 1, 74-200 Pyrzyce, woj. 

zachodniopomorskie, tel. 91 39 70 320, faks 91 39 70 314. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Remont dróg wewnętrznych w 

miejscowości Żabów, Gmina Pyrzyce, na dz. nr 104 i nr 127. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: 1. Droga wewnętrzna działka nr 104 w 

miejscowości Żabów. Zakres prac: - mechaniczne wyprofilowanie nawierzchni żużlowej - 

539,50 m2, - wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniem kamiennym sortowanym - 80,925 

m3 - wzmocnienie istniejącej nawierzchni tłuczniem (żużel wielkopiecowy) - 539,50 m2 - 

ułożenie krawężników betonowych o wymiarach 20x30 cm na podsypce cementowo-

piaskowej - 166,00 mb 2.Droga wewnętrzna działka nr 127 w miejscowości Żabów. Zakres 

prac: Roboty rozbiórkowe: - rozebranie nawierzchni z płyt drogowych betonowych - 223,60 

m2 - rozebranie krawężników betonowych 20x30 - 358,00 mb Roboty drogowe - wykonanie 

podbudowy z mieszanki mineralno-bitumicznej - 258,00 m2 - ułożenie krawężników 

betonowych o wymiarach 15x30 cm podsypce cementowo- piaskowej - 159,00 mb - ułożenie 

nawierzchni z mieszanek mineralno-bitumicznych asfaltowych o grubości 4cm (warstwa 

ścieralna) - 2 781,00 m2 - regulacja pionowa studzienek dla kratek ściekowych ulicznych - 1 

szt - regulacja pionowa studzienek dla włazów kanałowych - 3 szt.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.42-6, 45.23.32.22-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 



 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 

Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 15.06.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 STRABAG Spółka z o.o., ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków, kraj/woj. 

mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 279992,01 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 212132,80 

 Oferta z najniższą ceną: 212132,80 / Oferta z najwyższą ceną: 269184,31 

 Waluta: PLN. 

 


